3

Совет муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                   _29.08.2024  № 16 __

                                                                                                          21 собрание 5-го созыва
	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение», принятый решением Совета Малиновского сельского поселения от 15.06.2015 № 10, руководствуясь решением Совета Малиновского сельского поселения от 28.02.2024 № 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения»,

Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:
   1.
Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения  и назначить его проведение на 5 ноября 2024 года в 14.00 часов в помещении Администрации Томского района, по адресу: Томская область, г.Томск, ул.Карла Маркса, 56, 8 этаж, зал заседаний.

2. Определить срок приёма документов для участия в конкурсе с 18 сентября 2024 года по 17 октября 2024 года.

3.
Определить место приёма документов для участия в конкурсе: 634050, Российская Федерация, Томская область, г.Томск, ул. Карла Маркса, 56, кабинет 404.

 4.
Определить график приёма документов для участия в конкурсе: с понедельника по четверг с 13.00 до 17.00 часов, в пятницу с 10.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 15.00 часов.

5.
Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия) в срок до 16 сентября 2024 года.

6. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета Малиновского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

7. Определить дату первого заседания конкурсной комиссии – 17 сентября 2024 года.

8. Опубликовать 17 сентября 2024 года объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения  в  официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (https://malinovka70.ru).
9. Председателю Совета Малиновского сельского поселения Тиминой Елене Михайловне письменно уведомить Главу Томского района Вячеслава Михайловича Черноуса об объявлении конкурса и о начале формирования конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

10. Настоящее решение направить Главе Малиновского сельского поселения для подписания, опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
Председатель Совета

Малиновского сельского поселения                                                               Е.М.Тимина

Глава Малиновского сельского поселения                                                     И.В.Сухов
                                                                                Приложение к решению Совета

                                                                        Малиновского сельского поселения

                                                                          от 29 августа 2024 года № 16
Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы

Малиновского сельского поселения от Совета Малиновского сельского поселения
1. Тимина Елена Михайловна
2. Мелентьева Анастасия Сергеевна

3. Сергеева Юлия Николаевна

4. Иваненко Галина Ивановна